

Link do produktu: <https://tomsan.pl/corsan-salina-akrylowa-wanna-wolnostojaca-170x72x60-cm-p-10676.html>

Corsan Salina akrylowa wanna wolnostojąca 170x72x60 cm



Cena	4 623,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	do 3 dni
Numer katalogowy	E-026XL
Kod EAN	5902767643498
Producent	Corsan

Opis produktu

Wanna wolnostojąca Corsan Salina doskonale sprawdzi się zarówno w nowoczesnym jak i klasycznym wnętrzu łazienki. Została zaprojektowana by cieszyć komfortem i wyjątkowym designem. Zaokrąglone linie czynią wannę Salina nowoczesną i elegancką. Podczas projektowania wanny, szczególną uwagę zwrócono ku idealnie wyprofilowanym kształtom, dzięki którym ciało pozostaje w naturalnej, niezmiernie wygodnej pozycji. Nasi projektanci włożyli wszystkie siły, aby codzienna kąpiel w wannie przynosiła wyjątkowy relaks i odprężenie. W procesie produkcji wanny Corsan Salina, zadbano przede wszystkim o doskonałą jakość i precyzję wykonania. Wanna została wykonana tylko z najwyższej klasy materiałów w tym z nowoczesnego i wyjątkowo wytrzymałego akrylu. Zaletą naszej grubej powłoki akrylowej jest między innymi fakt, iż tłumi ona hałas w przypadku uderzeń. Nowoczesny proces technologiczny wykorzystany podczas produkcji wanny gwarantuje bezwzględną szczelność i solidność konstrukcji. Przez zastosowanie unikalnej technologii, Salina jest zawsze ciepła w dotyku. Powietrze znajdujące się pomiędzy arkuszami akrylu zapewnia świetną termoizolację, dzięki temu wanna zdecydowanie dłużej utrzymuje ciepło wody. Co oczywiście przekłada się na komfort i wygodę podczas kąpieli. Warto również wspomnieć, że wanna Corsan Salina została dodatkowo wzmocniona włóknem szklanym, daje to gwarancję solidności. Ogromnym atutem wanny jest również zastosowanie wzmocnionego dna. Pozwala to korzystać z długich kąpieli we dwoje. Nietrudno zwrócić uwagę na pokryte warstwami chromu elementy wanny. Zarówno odpływ typu pop-up oraz odpływ przelewowy cechuje się niezwykle efektownym i trwałym połyskiem. Ta wyjątkowa pod każdym względem wanna wolnostojąca, została wyposażona w stelaż umożliwiający dokładne wypoziomowanie. Tak aby każda kąpiel była przyjemna i bezpieczna.

INNOWACYJNE POWŁOKI

Lata doświadczeń oraz dogłębna znajomość branży, pozwoliła nam na wypracowanie w procesie produkcyjnym wielu innowacyjnych technologii. Dzięki temu oferujemy najwyższej jakości produkty wzbogacone o nowoczesne rozwiązania marki Corsan.

Corsan Anti Wipe – Powłoka ułatwiająca utrzymanie wanny w czystości, która doskonale zabezpiecza akryl przed odbarwieniami.

Corsan Antibacterial – Użyty w procesie produkcji i dodany do akrylu odczynnik o właściwościach bakteriobójczych.

Corsan Color Plus – Powłoka zapewniająca długotrwałą i nieskazitelnie białą barwę akrylu.

Corsan Safety Plus – Arkusze akrylu na etapie produkcji zostały specjalnie wzmocnione, przez co powłoka jest wyjątkowo trwała i odporna.

Corsan Mirror Coat – Nanoszona metodą antystatyczną, ostatnia warstwa gwarantująca idealnie płaską powierzchnię.

W końcowej fazie produkcji, akrylowa wanna jest w całości polerowana. Polerowanie odbywa się w ściśle określonych warunkach, dzięki czemu udaje się uzyskać idealnie płaską, niemalże lustrzaną powierzchnię.

NORMY

Corsan to przede wszystkim jakość. Dlatego nasze wanny są produkowane zgodnie z europejskimi normami i standardami, tak aby zapewnić bezwzględną solidność i precyzję wykonania.



TOMSAN
ul. Dębowa 4c
96-300 Korytów A
e-mail: tomsan@tomsan.pl
tel. 501-380-668

Niektóre ze standardów to:

Stabilność termiczna

Badania odporności wybarwień (na chemikalia i plamy): EN 20105-A02

Temperatura mięknięcia (metoda Vicata): ISO 306-2014

Wanna wykonana zgodnie z normą: EN 263:2008

Wytrzymałość na rozciąganie: ISO S25-2-2012

Odporność na UV: ISO 4892-2:2013-06

MONTAŻ

Wannę wolnostojącą Corsan Salina można zamontować samodzielnie. Idealne ustawienie gwarantuje wbudowany stelaż, który umożliwi wypoziomowanie. W zestawie znajduje się syfon oraz wąż przelewowy służący do odprowadzenia wody do odpływu.

WYMIARY:

Długość: 170 cm

Szerokość: 72 cm

Wysokość: 60 cm

Waga: 52 kg

Pojemność: 242 litry